Филиал федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения

высшего образования
«Российский государственный университет туризма и сервиса» в г. Махачкале

(Филиал ФГБОУ ВО «РГУТиС» в г. Махачкале)

П Р И К А З
« d j  » (Zfi'ct/c/71 cl2О24 г. № , £ £

г. Махачкала

Об утверждении режима занятий обучающихся в филиале
ФГБОУ ВО «РГУТиС» в г. Махачкале по программам
среднего профессионального и высшего образования
на 2024/2025 учебный год

В целях организации образовательной деятельности в 2024-2025 учебном году по
программам среднего профессионального и высшего образования, а также на
основании решения совета филиала от 27 августа 2024 года, протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

режим занятий обучающихся по программам среднего профессионального и
высшего образования на 2024/2025 учебный год ( приложение 1 и 2);

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора J ^  ̂  З.М. Ханбабаева

ФГБ

Приложение 1

«УТВЕРЖДАЮ»

директора филиала

в г. Махачкале

.М. Ханбабаева

2024 г.

Режим занятий обучающихся

по программам среднего профессионального образования

Действует для филиала ФГБОУ ВО «РГУТиС» в г. Махачкале

1. Место осуществления образовательной деятельности: г. Махачкала, пр-кт им.
Али-Гаджи Акушинского, дом 401.

2. Продолжительность учебного занятия составляет 45 мин (1 академический
час)

3. Расписание звонков:

Начало
(часы -  минуты)

Окончание
(часы -  минуты)

1-й академический час 9-00 9-45
2-й академический час 9-55 10-40
1-й академический час 10-50 11-35
2-й академический час 11-45 12-30
1-й академический час 13-00 13-45
2-й академический час 13-55 14-40
1-й академический час 15-00 15-45
2-й академический час 15-55 16-40

4. Перерывы для отдыха и питания обучающихся:

1 перерыв 10 минут 09.45 -09.55
2 перерыв 10 минут 10.40-10.50
3 перерыв 10 минут 11.35-11.45
4 перерыв 30 минут 12.30-13.00
5 перерыв 10 минут 13.45-13.55
6 перерыв 20 минут 14.40-15.00
7 перерыв 10 минут 15.45-15.55

5. Учебная неделя -  шестидневная.

		2024-08-29T10:16:34+0300
	Ханбабаева Зюльмира Музакировна